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W zeszłym tygodniu dzięki inicjatywie wójta Gminy Mielec Józefa Piątka odbyło się kolejne spotkanie ze społeczeństwem poszerzają wiedzę
policjantów na temat zagrożeń występujących na terenie poszczególnych osiedli Mielca i gmin powiatu mieleckiego. Podczas spotkania w którym
uczestniczyli radni i sołtysi najwięcej wniosków padło ws. bezpieczeństwa drogowego.

- Podążając za słowami "strzeżonego Pan Bóg strzeże", chcieliśmy polepszyć jeszcze współpracę z policją, która częstszymi patrolami ma ostudzić
zapędy do zbyt szybkiej jazdy po terenie Gminy Mielec. Nie ma nic ważniejszego nic ludzkiego życie, a wiemy że nasza gmina przez położenie jest
wysoce narażona na zagrożenia związane z ruchem drogowy. Na spotkaniu wskazaliśmy wspólnie miejsca i czas kiedy takie patrole powinny mieć
miejsce. Mamy zapewnienie od policjantów, że dostosują się do naszych zaleceń. Zaangażowanym osobom w konsultacje dziękuję za poświęcony
czas - mówił Józef Piątek, wójt Gminy Mielec.

Wnioski zbierane podczas konsultacji społecznych organizowanych przez policję znajdą odzwierciedlenie na mapie zagrożeń. Policjanci wciąż pracują
nad stworzeniem mapy zagrożeń powiatu mieleckiego.  W spotkaniu zorganizowanym w budynku Urzędu Gminy Mielec przy ul Głowackiego wzięli
udział radni gminy oraz sołtysi. Gospodarze mieleckich wsi w szczególności zwracali uwagę na miejsca niebezpieczne pod względem bezpieczeństwa
w ruchu drogowym, oczekując od policjantów zdecydowanej reakcji na zachowania kierowców łamiących przepisy ruchu drogowego. Mówili także o
miejscach w których gromadzi się młodzież  zakłócająca porządek publiczny i dewastująca mienie.

- Wszystkie wnioski zebrane podczas konsultacji służą doprecyzowaniu i zdefiniowaniu zagrożeń występujących na terenie naszego powiatu.
Prowadząc konsultacje społeczne funkcjonariusze starają się dotrzeć do jak najszerszego grona lokalnej społeczności, która pomoże w stworzeniu i
uaktualnianiu mapy bezpieczeństwa równolegle z powstającymi zagrożeniami - zapewniał oficer prasowy KPP Mielec, Urszula Chmura.
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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